



**!tipo\_vivienda :** rekkehus

**basseng :** privat basseng

**boyta :** 100 m<sup>2</sup>

**Plassering :** San Pedro del Pinatar

**hage yta :** 91 m<sup>2</sup>

**Soverom :** 3

**baderom :** 2

✓ Forhåndsinstallasjon

✓ Takterrasse

### Nybyggede rekkehus i San Pedro del Pinatar

#### Luksus rekkehus nær Middelhavet og Mar Menor

Oppdag dette nye prosjektet i San Pedro del Pinatar, Murcia, med en førsteklasses beliggenhet omgitt av viktige tjenester, idrettsanlegg, golfbaner og fantastiske strender. Dette eksklusive komplekset ligger bare 5 minutter fra Middelhavet og den rolige bredden av Mar Menor, og har tre luksuriøse rekkehus designet for komfort og stil.

#### Moderne hjem med førsteklasses funksjoner

Hvert rekkehus har tre soverom, to bad, et privat svømmebasseng, en romslig terrasse, en innvendig uteplass, et solarium på taket og privat parkering. Boligene er utstyrt med moderne kjøkken og bad, forhåndsinstallert klimaapparat og finish av høy kvalitet. Ytterligere høydepunkter inkluderer:

Utvendig snekkerarbeid i aluminium med hermetisk forseglede skyvedører og termiske aluminiumsgardiner eller innvendige gardiner.

Innebygde garderobeskap med tekstilinnredning og skuffer i alle soverom.

Veggmonterte toaletter med skjulte sisterner og designmøbler med porselensvasker og speil.

Dusjvegger i gjennomsiktig sikkerhetsglass på begge badene.

LED-belysning i hele boligen, inkludert kjøkken, stue, gang og bad, samt utendørs LED-armaturer på fasader, hagemurer og solarium.

Et fullt utstyrt kjøkken med Balay-apparater eller tilsvarende, inkludert kjøleskap, keramisk kokeplate, stekeovn, mikrobølgeovn, avtrekkshette og integrert oppvaskmaskin.

Et privat svømmebasseng med dusj i rustfritt stål, LED-belysning og komplett rensesystem.

#### Førsteklasses beliggenhet med utmerkede forbindelser

San Pedro del Pinatar er en livlig kystby som er kjent for sine naturlige gjørmebad, rolige strender og vannsportmuligheter. Her er det lett tilgang til alle fasiliteter, inkludert Dos Mares kjøpesenter, som ligger bare 5 minutter unna. Området er også et paradys for golfentusiaster, med flere baner i nærheten.

#### Viktige avstander:

Murcia/Corvera lufthavn: 30 minutter (ca. 35 km).

Alicante lufthavn: 1 time (ca. 80 km).

Dos Mares kjøpesenter: 5 minutter (ca. 3 km).

Lo Romero golfbane: 15 minutter (ca. 12 km).

Marina og seilklubber: 10 minutter (ca. 7 km).

#### Opplev kystlivet på sitt beste

Med sin strategiske beliggenhet, moderne design og luksuriøse funksjoner er disse rekkehusene den perfekte blandingen av komfort og bekvemmelighet. Ikke gå glipp av denne muligheten til å eie et drømmehus i San Pedro del Pinatar. Kontakt oss i dag for å avtale en visning!

